様式第１号（第４条関係）

	湯河原町測量標・測量成果使用承認申請書

　　年　　月　　日
湯河原町長　様

申請者　住  　所

　氏 　 名
連絡先　住  　所
氏 　 名
電話番号　　　（　　　）

　測量標・測量成果を使用したいので、次のとおり申請します。

	使　用　目　的

	使　用　期　間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	測　量　区　域
	※案内図添付

	使用する測量標の

種類及び番号

	使用責任者
	会　社　名

	所　在　地

	担当者名

	連　絡　先
	　　　　（　　　）

	備　　考